

**Årsredovisning**  
för  
**Mividas Video Solutions AB**  
559230-8703

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Vählin, Styrelseledamot  
2025-04-03

Styrelsen för Mividas Video Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Mividas Video Solutions AB är en ledande aktör inom utveckling och försäljning av avancerade stödsystem som möjliggör tjänstefiering av videomötesplattformar. Bolagets kunder inkluderar främst offentlig sektor, stora företag och tjänsteleverantörer.

Med huvudkontor i Umeå och ägande av fem privata investerare är bolaget positionerade för tillväxt och innovation.

Företaget har sitt säte i Umeå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Stark tillväxt och strategiska framsteg under 2024

Under 2024 har bolaget fortsatt att stärka sin position på marknaden genom en positiv utveckling av ARR och minimal churn, vilket bekräftas av ett stort antal förnyade kundabonnemang.

En viktig milstolpe var bolagets första deltagande i en internationell branschmessa, Cisco Live i Las Vegas, med cirka 20 000 besökare. Där etablerades personliga kontakter med strategiskt viktiga beslutsfattare inom Cisco samt ett starkt intresse från amerikanska federala myndigheter. Dessa relationer har utvecklats vidare under hösten och in i Q1 2025, vilket avsevärt har ökat vår brand awareness.

OEM-avtalet med Pexip uppdateras eftersom vi nu har mer gemensam förståelse för kundkategorier och kravbild än för tre år sedan. Under tiden har royaltyintäkterna stadigt ökat och betalas i USD, vilket ger en stabil och förutsägbar intäktström varje månad.

Vidare har vi ingått ett strategiskt partnerskap med norska Kinly, vilket resulterade i en betydande affär i slutet av året med en högprofilerad kund inom försvarssektorn. I Sverige har vi breddat vår kundbas genom ytterligare en säkerhetskritisk myndighet, och vi är i slutfasen av att teckna avtal med ytterligare en global partner.

Bolaget har också börjat bli alltmer förknippat med cybersäkerhet snarare än enbart videokommunikation, en utveckling som stärker vårt varumärke och öppnar upp nya affärsmöjligheter.

Christian Vählin

Mividas Video Solutions AB

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 852	11 716	8 052	2 814	623
Resultat efter finansiella poster	1 717	1 267	1 129	1 854	138
Soliditet (%)	26,4	19,3	36,4	32,8	12,4
Balansomslutning	18 413	18 158	6 925	4 964	1 268

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv- utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 713 252	-1 247 031	635 281	<b>2 151 502</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			635 281	-635 281	<b>0</b>
Återföring fond för utv.utgifter		-1 277 275	1 277 275		<b>0</b>
Årets resultat				1 177 893	<b>1 177 893</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 435 977</b>	<b>665 525</b>	<b>1 177 893</b>	<b>3 329 395</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 526
årets vinst	1 177 893
	<b>1 843 419</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	1 093 419
	<b>1 843 419</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		13 852 152	11 716 227
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 052 032
Övriga rörelseintäkter		189 432	29 474
		<b>14 041 584</b>	<b>12 797 733</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-2 629	-339 917
Övriga externa kostnader		-2 086 772	-1 223 511
Personalkostnader	2	-9 139 704	-8 953 426
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 093 361	-951 665
Övriga rörelsekostnader		-110 053	-58 698
		<b>-12 432 519</b>	<b>-11 527 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 609 065</b>	<b>1 270 516</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 486	427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 229	-3 485
		<b>108 257</b>	<b>-3 058</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 717 322</b>	<b>1 267 458</b>
Bokslutsdispositioner	3	-211 294	-446 392
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 506 028</b>	<b>821 066</b>
Skatt på årets resultat		-328 135	-185 785
<b>Årets resultat</b>		<b>1 177 893</b>	<b>635 281</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	2 273 734	3 342 550
		<b>2 273 734</b>	<b>3 342 550</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	31 540	54 724
		<b>31 540</b>	<b>54 724</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 305 274</b>	<b>3 397 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 860 641	857 936
Aktuella skattefordringar		207 643	0
Övriga fordringar		2 116	280 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 710	405 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 099 338	682 655
		<b>4 177 448</b>	<b>2 225 835</b>
<i>Kassa och bank</i>		11 930 369	12 534 711
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 107 817</b>	<b>14 760 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 413 091</b>	<b>18 157 820</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 435 977	2 713 252
		<b>1 485 977</b>	<b>2 763 252</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		665 526	-1 247 030
Årets resultat		1 177 893	635 281
		<b>1 843 419</b>	<b>-611 749</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 329 396</b>	<b>2 151 503</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6	1 921 434	1 710 140
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		190 414	177 513
Aktuella skatteskulder		0	240 767
Övriga skulder		1 356 549	3 002 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 615 298	10 875 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 162 261</b>	<b>14 296 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 413 091</b>	<b>18 157 820</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20-33%

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	6,77

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-530 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar, immateriella anläggningstillgångar	314 354	-149 443
Förändring av överavskrivningar, materiella anläggningstillgångar	4 352	3 051
	<b>-211 294</b>	<b>-446 392</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 343 152	4 291 120
Inköp	0	1 052 032
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 343 152</b>	<b>5 343 152</b>
Ingående avskrivningar	-2 000 602	-1 072 243
Årets avskrivningar	-1 068 816	-928 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 069 418</b>	<b>-2 000 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 273 734</b>	<b>3 342 550</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 674	102 674
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 674</b>	<b>102 674</b>
Ingående avskrivningar	-47 949	-24 643
Årets avskrivningar	-23 184	-23 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 133</b>	<b>-47 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 541</b>	<b>54 725</b>

### Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	3 110	7 462
Ackumulerade överavskrivningar	513 324	827 678
Periodiseringsfond 2021	350 000	350 000
Periodiseringsfond 2022	225 000	225 000
Periodiseringsfond 2023	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2024	530 000	0
	<b>1 921 434</b>	<b>1 710 140</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 723	2 298

### Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Umeå 2025-04-02

*Christian Vählin*  
Christian Vählin  
Ordförande

*John Bergvall*  
John Bergvall

*Mikael Brandt*  
Mikael Brandt

*Anders Palmqvist*  
Anders Palmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Mividas Video Solutions AB  
Org.nr 559230-8703

10 (10)

Grant Thornton Sweden AB

*Thomas Nilsson*  
Thomas Nilsson  
Auktoriserad revisor
